XXXX专业课程结构分析表

	课程类别
	学分数
	占课堂教学
学分比例
	占总
学分比例
	学时数
	备注

	通识教育课程
	12
	
	
	
	

	公共基础课程
	
	
	
	
	

	专
业
教
育
课
程
　
	必修课
	专业基础课
	
	
	
	
	

	
	
	专业主干课
	
	
	
	
	

	
	
	小  计
	
	
	
	
	

	
	选修课
	专业限定选修课
	
	
	
	
	

	
	
	专业任意选修课
	
	
	
	
	

	
	
	小  计
	
	
	
	
	

	
	小   计
	
	
	
	
	

	必修课合计
	
	
	
	
	

	选修课合计
	
	
	
	
	

	必修、选修课合计
	
	
	
	
	

	实
践
教
学
环
节
	认知性实践
	1
	
	
	
	

	
	文献综述
	1
	
	
	
	

	
	综合性试验
	2
	
	
	
	

	
	毕业实习
	2
	
	
	
	

	
	毕业论文
	3
	
	
	
	

	
	小    计
	9
	
	
	
	

	第二课堂活动
	6
	
	
	
	

	毕业应修总学分
	
	
	
	
	


××××专业教学计划进程表
	课程
类别
	课程代码
	课 程 名称
	学
分
	学
时
	含实验或上机
	开课学期及学时

	
	
	
	
	
	
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	七
	八

	公
共

基

础

课

程


	150002
	思想道德修养与法律基础
	3
	51
	
	
	3
	
	
	
	
	
	

	
	150003
	中国近现代史纲要
	3
	51
	
	
	
	3
	
	
	
	
	

	
	150004
	马克思主义基本原理
	3
	51
	
	
	
	
	3
	
	
	
	

	
	150005
	毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表”重要思想概论
	3 
	51
	
	
	
	
	
	3
	
	
	

	
	100213
	大学英语(上)
	4
	85
	
	3+2
	
	
	
	
	
	
	

	
	100214
	大学英语(下)
	4
	85
	
	
	3+2
	
	
	
	
	
	

	
	300008
	大学语文
	3
	51
	
	
	
	
	3
	
	
	
	

	
	350001
	体育1
	1
	34
	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	350002
	体育2
	1
	34
	
	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	350003
	体育3
	1
	34
	
	
	
	2
	
	
	
	
	

	
	350004
	体育4
	1
	34
	
	
	
	
	2
	
	
	
	

	
	120022
	微积分Ⅲ(上)
	4
	102
	
	6
	
	
	
	
	
	
	

	
	120023
	微积分Ⅲ(下)
	4
	102
	
	
	6
	
	
	
	
	
	

	
	300002
	线性代数
	4
	68
	
	
	
	4
	
	
	
	
	

	
	300087
	概率论与数理统计
	4
	68
	
	
	
	
	4
	
	
	
	

	
	210098
	计算机基础
	1
	17
	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	210254
	经济统计与分析软件应用基础
	3
	51
	25
	
	
	
	3
	
	
	
	

	
	210003
	数据库管理系统应用
	6
	102
	34
	
	
	6
	
	
	
	
	

	
	390003
	职业发展与就业基础1
	1
	17
	
	 
	1
	
	
	
	
	
	

	
	390004
	职业发展与就业基础2
	1
	17
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	
	310054
	军事理论
	2
	34
	
	(2)
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	小　　计
	57
	1139
	
	13
	17
	15
	15
	
	
	
	

	专
业

教

育

课

程


	专
业
基

础

课
	070114
	政治经济学(上)
	3
	51
	
	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	070115
	政治经济学(下)
	3
	51
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	070005
	微观经济学
	3
	51
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	070006
	宏观经济学
	3
	51
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	040001
	会计学
	3
	51
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	060002
	统计学
	3
	51
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	060001
	计量经济学
	3
	51
	
	
	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	020001
	管理学原理
	3
	51
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	080005
	经济法
	3
	51
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	090001
	市场营销学
	3
	51
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	050206
	金融学
	3
	51
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	110001
	财政学
	3
	51
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	040023
	财务管理
	3
	51
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	010001
	国际经济学
	3
	51
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	小     计
	
	
	
	25
	26
	24
	24
	
	
	
	


XXXXX专业教学计划进程表（专业主干课）

	课程

代码
	课程名称
	学分
	学时
	含实验或上机
	开课学期及周学时
	备注

	
	
	
	
	
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	七
	八
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	小 计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


XXXX专业实践教学环节

	代 码
	实践教学
	学分
	学期
	备
注

	
	
	
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	七
	八
	

	010034
	认知性实践
	1
	
	★
	
	
	
	
	
	
	

	010126
	文献综述
	1
	
	
	
	
	
	★
	
	
	

	010151
	综合性试验
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	010038
	毕业实习
	2
	
	
	
	
	
	
	
	8周
	

	010039
	毕业论文
	3
	
	
	
	
	
	
	
	7周
	

	
	小计
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	


XXXX专业教学计划进程表（专业限定选修课）

	课程

代码
	课程名称
	学分
	学时
	其中实验
	每 学 期 周 学 时
	备注

	
	
	
	
	
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	七
	八
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	应
修
满
12
学

分

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	小     计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


   XXXX专业教学计划进程表（专业任意选修课）
	课程

代码
	课程名称
	学分
	学时
	每 学 期 周 学 时
	备注

	
	
	
	
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	七
	八
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	应

修

满

12

学

分



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	通识教育选修课（应修满12学分）
	12
	
	
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	
	

	外语选修课（应修满4学分）
	4
	
	
	
	★
	★
	
	
	
	
	

	职业发展教育选修课（应修满2学分）
	2
	
	
	
	
	★
	★
	★
	
	
	


